32414058332

ПРОТОКОЛ № 32414058332
определения исполнителя

г. Советский 08.10.2024 г.

1. Заказчик: АО «Югорский лесопромышленный холдинг». Почтовый адрес: Россия,
628011, Тюменская обл., ХМАО-Югра, г. Ханты-Мансийск, ул. Рознина, д. 71.

2. Наименование способа закупки: закупка у единственного поставщика
(исполнителя, подрядчика).

3. Начальная (максимальная) цена: 5 384 821,97 руб. (Пять миллионов триста
восемьдесят четыре тысячи восемьсот двадцать один рубль 97 копеек), в том числе НДС
20% – 897 470,33 руб. (Восемьсот девяносто семь тысяч четыреста семьдесят рублей 33
копейки).

4. Наименование предмета закупки: Проведение лесоустроительных работ на
территории ХМАО – Югры, Советского территориального отдела – лесничества,
Самзасского участкового лесничества, Самзасского урочища, на площади – 25 162,00 га

4.1. Срок поставки товара, выполнения работ, оказания услуг:
Подготовительный этап – до 15.05.2025 года; Полевой этап – до 31.10.2025 года;

Камеральный этап – до 30.09.2026 года.
4.2. Место поставки товара, выполнения работ, оказания услуг: ХМАО-Югра,

Советское лесничество, Самзасское участковое лесничество, Самзасское урочище,
квартала: 13-23, 34-42, 56-62, 78-82.

4.3. Объем поставки товара, выполнения работ, оказания услуг: согласно
технического задания и договора.

5. Состав комиссии по закупкам: заседание комиссии по закупкам состоялось
07.10.2024 в следующем составе:

- Председатель комиссии по закупкам: Гафиев Артем Назипович (начальник отдела
закупок);

- Член комиссии по закупкам: Таранов Сергей Алексеевич (начальник отдела
материально-технического снабжения);

- Секретарь комиссии по закупкам: Путилова Наталья Николаевна (специалист отдела
закупок).

Всего присутствовало 3 (три) члена комиссии по закупкам, что составляет 60 % от
общего количества членов комиссии по закупкам.

6. Процедура заседания комиссии по закупкам проходила по адресу Заказчика.
Повестка дня: рассмотрение вопроса о принятии решения заключения договора с

единственным поставщиком (исполнителем, подрядчиком) –филиал ФГБУ "Рослесинфорг"
"Запсиблеспроект» (ИНН 7722319952, КПП 772201001, ОГРН 1157746215527, ОКПО
05289175. Юридический адрес: 109316, город Москва, Волгоградский пр-кт, д. 45 стр. 1).

6.1. Комиссия рассмотрела следующие документы:
- Служебную записку Цивилева В.В. (начальник отдела лесообеспечения)
- Коммерческое предложение;
- Положение о порядке проведения закупок товаров, работ, услуг в АО «Югорский

лесопромышленный холдинг».